[bookmark: _Hlk82507004]znak pisma: DPR.4142.342.MB.2022            	             		Warszawa, dnia 29.03.2022 r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na organizację spotkań konsultacyjnych w ramach projektu pn. „Uniwersalna platforma do projektowania i realizacji programów wsparcia ON wraz ze zintegrowanym modułem analitycznym - System iPFRON+ (nr postępowania ZP/23/21):
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) i działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:  

Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk85013610]Szanowni Państwo, prosimy o wskazanie wartości szacunkowej przedmiotowego zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający ustaloną wartość zamówienia wskazał w sekcji IV pkt 4.1.5) oraz pkt 4.2.9) ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00093216/01 z dnia 2022-03-21 i wynosi ona 	
309 665,34 zł netto, w tym:
· wartość zamówienia podstawowego – 172 036,30 zł netto;
· wartość zamówienia w ramach opcji zwiększającej – 137 629,04 zł netto.

Pytanie nr 2:
Szanowni Państwo, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację w formie zdalnej wskazanych wydarzeń.
Odpowiedź:
W ramach realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany zapewnić na potrzeby spotkań konsultacyjnych:
a)	usługę wynajmu sali konferencyjnej;
b)	usługę cateringową, w tym serwis kawowy;
c)	usługę hotelową dla uczestników spotkania wraz ze śniadaniem;
d)	usługę zapewnienia kolacji.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie planuje spotkań konsultacyjnych w formie zdalnej.
Pytanie nr 3:
prosimy o wskazanie dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą.
Odpowiedź: 
Informacje na temat dokumentów i oświadczeń, które Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą zostały zawarte w pkt 19.4 Rozdziału 19 SWZ.  Pozostałe wymagania dotyczące opisu sposobu przygotowania oferty zawierają inne postanowienia Rozdziału 19 SWZ.
Jednocześnie Zamawiający wnosi o zapoznanie się z całością SWZ wraz z załącznikami.
Pytanie nr 4:
prosimy o doprecyzowanie, czy usługa musi odbywać się w tym samym miejscu co nocleg?
Odpowiedź:
W związku z tym, że pytanie jest nieprecyzyjne i Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie wywnioskować, o którą usługę Wykonawca pyta, Zamawiający informuje, że szczegóły opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ (dalej jako „OPZ”) zaś warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia- załącznik nr 2 do SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z: 
· Rozdziałem III pkt 1 ppkt 1.1. OPZ - sala konferencyjna musi znajdować się w tym samym budynku co hotel, w którym Wykonawca zapewni nocleg uczestnikom Spotkania;
· Rozdziałem IV pkt 1 OPZ - usługa cateringowa, w tym serwis kawowy, winna być świadczona w tym samym miejscu, w którym będzie świadczona usługa wynajęcia sali konferencyjnej;
· Rozdziałem V pkt 11 OPZ - śniadanie oraz kolację Wykonawca zapewni w tym samym hotelu, w którym zakwaterowani będą uczestnicy Spotkania.
Z poważaniem		
Dyrektor Generalny
Sebastian Szymonik
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